



Nordhordland Kristne  
grunnskole

## INNSPILL TIL REGULERINGSPLANEN FOR STØLSMARKA FRA STYRET VED NORDHORDLAND KRISTNE GRUNNSKOLE.

Styret er positiv til planen for Stølsmarka og tror det kan være med på å gjøre skolehverdagen og arbeidshverdagen bedre for våre elever og ansatte. Det er i dag et stort behov for grupperom, arbeidsrom til lærerne, rom til kunst og håndverk, mat og helse og ikke minst gymsal for alle våre elever. I dag kjører skolen til Sæbø skole for å ha gym, og bruker mye tid og energi på å frakte elevene. Dette er heller ikke bra for miljøet. Det er behov for større uteareal og vi tror at BUT kan bli et område som er positivt for barnehagen, skolen og andre i nabolaget. Det er viktig for oss at det bevares et naturlig preg, men vi er redd for at føresegnene begrenser hvordan vi kan benytte område slik vi ser nødvendig for vårt bruk. I føresegn 5.3.1 står det at det kan tilrettelegges for lek og opphold. Eksempler som er nevnt er stier, lekeapparat, lekeelement og sittegruppe. Vi ønsker også muligheten for å ha f.eks lengdehopp (legge til rette for friidrett), zipline, gapahuk osv.

De føresegnene vi er usikre på er føresegn 3.1, der det står «Uteoppfallsarealet BUT skal vere tilrettelagt for leik og opphald før det kan gjevast bruksløyve for nytt bygg innanfor BU1. BUT kan tilretteleggjast med stiar/ tråkk, samt at eksisterande vegetasjon kan tynnast ut for å gjere området meir brukarvenleg.» Føresegn 1.2.2 «Eksisterande vegetasjon, tre og markdekke som ikkje vert direkte råka av gjennomføring av tiltaka i planen skal takast vare på.»

5.3.1 «Innanfor BUT tillatast det med tilrettelegging for leik og opphald ved oppføring av til dømes stiar, leikeapparat, lekeelement, sitjegruppe mm. Del av eksisterande terreng og vegetasjon skal også søkjast bevart for å få eit meir variert uteområde. Illustrasjonsplan datert 30.07.17 er retningsgjevande for utforming av BUT.»

Vi ønsker å legge til rette for et uteområde som gir økt aktivitet samtidig som vi tar vare på vegetasjonen.

Det er positivt at parkeringen for de ansatte blir flyttet vekk fra der elevene ferdes.

På vegne av styret i Nordhordland Kristne Grunnskole

Stig Sollid

Styreleder